
رئیس پلیس پایتخت از دستگیری یک 
خرابکار با جلیقه انتحاری و انواع سلاح در یکی 
از عوارضی های تهران خبر داد. سردار حسین 
رحیمی در حاشیه مراسم افتتاح طرح های 

عمرانی پلیس پایتخت گفت: در چند روز 
گذشته فردی خرابکار که از سوی معاندین 
هدایت شده و قصد خرابکاری در یکی و دو 
نقطه را داشت،  با هوشیاری ماموران در یکی 

از عوارضی های تهران شناسایی و دستگیر 
شد. وی با بیان اینکه این فرد سلاح، جلیقه 
انفجاری، موادمحترقه، ریموت و... را به همراه 
داشت، افزود: این فرد با نشان دادن بمبی 
که در زیرلباس خود داشت مدام ماموران را 
تهدید می کرد اما ماموران پلیس و به خصوص 
ماموران یگان امداد با تیزهوشی این فرد را 
دستگیر کردند. سردار رحیمی در مورد شیوه 
دستگیری این فرد تصریح کرد: عملیات 
دستگیری این فرد بین نیم ساعت تا ۴۵ دقیقه 
طول کشید تا اینکه یکی از سرگردهای ما 
خودش را به روی این فرد انداخت و همزمان 
نیز ماموران موفق شدند بمب همراه او را 
خنثی کنند. رئیس پلیس پایتخت اقدام این 
سرگرد نیروی انتظامی را فداکارانه توصیف 
کرد و افزود: مامور ما کاملا خودش را آماده 
شهادت کرده بود. سردار حسین رحیمی ادامه 
داد: مدتی قبل فردی به عنوان مسافر سوار بر 
خودرویی شده و در طول مسیر با یک اسلحه 
کلت کمری اقدام به تهدید راننده کرده و از 
راننده می خواهد تا با او همکاری کند. وی با 
بیان اینکه راننده با هوشیاری موضوع را به 
پلیس اطلاع داد، گفت: سرانجام این فرد در 
محدوده عوارضی تهران- قم مورد شناسایی 
قرار گرفت و ماموران اقدام به متوقف کردن 
خودروی حامل وی کردند. ماموران در گام 
نخست راننده و این فرد را از یکدیگر جدا کرده 
و مدتی بیش از نیم ساعت اقدام به صحبت و 

رایزنی با او می کنند اما این فرد بدون توجه به 
حرف های پلیس مدام با نشان دادن ادوات و 
جلیقه انفجاری همراهش ماموران را تهدید 
می کرد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با 
اشاره به حضور یگان و فرمانده یگان چک و 
خنثی به محل، افزود: پس از آنکه صحبت ها 
با این فرد موثر واقع نشد یکی از ماموران 
ما در حرکتی ایثارگرانه و شهادت طلبانه و 
در پوشش تحویل دادن تلفن همراه به این 
فرد نزدیک شده و او را روی زمین خواباند. 
در ادامه تیم چک و خنثی نیز وارد عمل 
شده و موادمنفجره همراه این فرد را خنثی 
کردند. وی با بیان اینکه از این فرد جلیقه 
انفجاری، مواد آتش زا، کلت کمری، دو خشاب 
و بیش از 30 تیر جنگی کشف و ضبط شد، 
اظهارکرد: این فرد در اختیار مقام قضائی قرار 
دارد و تحقیقات از او در حال انجام است. سردار 
رحیمی در پاسخ به پرسشی در مورد تابعیت، 
سابقه داربودن و اهداف این فرد نیز گفت: در 
تحقیقات ما مشخص شد که این فرد حدود 
شش ماه تحت نفوذ معاندین قرار داشته و چند 
نقطه در مرکز تهران را نیز به عنوان هدف خود 
انتخاب کرده بود. این فرد تاکنون سابقه ای 
نداشته اما تحقیقات از وی و همچنین تحقیق 
برای شناسایی رابطان و دیگر همدستانش 
در حال انجام است. رئیس پلیس پایتخت 
تابعیت این فرد را نیز ایرانی اعلام و اضافه کرد: 

تحقیقات تکمیلی از او در حال انجام است.
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کوتاه حوادثی 
قماربازان دستگیر  شدند

ماموران پلیس امنیت تهران بزرگ موفق به 
انهدام دو قمارخانه در شمال تهران و دستگیری 
۱۸ نفر در این رابطه شدند. گردانندگان این دو 
قمارخانه که از اوباش بودند هم در فضای مجازی و 
هم فضای حقیقی و در حدود دو سال فعال بودند. 
گردش مالی دو قمارخانه مذکور حدود چهار 
میلیارد تومان بوده است. گفتنی است که ماموران 
پلیس امنیت تهران بزرگ از ابتدای سالجاری 

تاکنون ۴۱ قمارخانه را در تهران منهدم کرده اند.

اعتراف به 45 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از 
دستگیری سارق و اعتراف وی به ۴۵ فقره سرقت 
کابل برق در شهرستان کردکوی خبر داد. سرهنگ 
فرزاد تاجره، اظهارداشت: به دنبال وقوع چندین 
فقره سرقت کابل برق در کردکوی، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی تصریح کرد: 
اقدامات اطلاعاتی و بررسی های میدانی پلیس در 
این راستا آغاز و سرانجام ماموران موفق شدند، 
سارق سابقه دار را شناسایی و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را در 
مخفیگاهش زمینگیر کنند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات 
مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات موجود به 
۴۵ فقره سرقت کابل برق در کردکوی اعتراف کرد. 
سرهنگ تاجره با اشاره به معرفی سارق به مراجع 
قضائی، خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند 
در صورت مواجهه با افراد مشکوک، مراتب را در 
اسرع وقت از طریق سامانه ۱۱0 به پلیس اطلاع 
داده و در تامین امنیت پایدار جامعه سهیم باشند.

كشف 164 كیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف 
یکدستگاه خودروی پژو ۴0۵ و کشف 
۱6۴کیلو و 900گرم حشیش و دستگیری 
یک قاچاقچی در عملیات پلیس شهرستان 
رابر خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری، 
با  اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه 
موادمخدر شهرستان رابر هنگام کنترل 
خودروهاي عبوري در محور جیرفت- رابر 
به یکدستگاه خودروی پژو۴0۵ مشکوک و 
به آن دستور ایست دادند . وی افزود: راننده 
خودرو بدون توجه به اخطار پلیس از محل 
متواری که بلافاصله با عکس العمل ماموران 
خودرو متوقف شد و ماموران در بازرسی از 
آن ۱6۴ کیلو و 900 گرم حشیش کشف 
و راننده آن را نیز دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامي استان در پایان با اشاره به تشکیل 
پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی 
خاطرنشان کرد: پلیس در تمامی ساعت 
شبانه روز، مسیرهای فرعی و اصلی سطح 
استان را تحت کنترل خود دارد و اجازه 
نخواهد داد سوداگران مرگ برای رسیدن به 
اهداف شوم خود امنیت و آرامش اجتماعی 

مردم را خدشه دار کنند.

توقیف تریلر حامل چوب 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ 
گفت: در بازرسي از یک تریلر در جاده قدیم 
گلسار، ۱۵ تن چوب قاچاق به ارزش ۵ 
میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ علی 
سلیمانی بیان داشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی ساوجبلاغ در اجراي طرح مقابله 
با قاچاق کالا حین گشتزنی در جاده قدیم 
گلسار به یک تریلر حامل چوب مشکوک 
شده و دستور توقف آن را صادر کردند. وی 
افزود: پس از توقف تریلی ، در بازرسی از آن 
۱۵ تن چوب قاچاق کشف و خودرو توقیف 
و روانه پارکینگ شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ساوجبلاغ با اشاره به دستگیری 
یک نفر در این رابطه اظهارداشت: ارزش 
محموله چوب کشف شده ۵ میلیارد ریال 
تخمین زده شده است. سرهنگ سلیمانی 
در پایان خاطرنشان کرد: مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 به صورت شبانه روزی آماده 
دریافت اخبار و اطلاعات شهروندان در حوزه 

نگهداری کالای قاچاق است.

گازگرفتگی  در  قهوه خانه
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی 
استان البرز خبر داد: در اثر نشتی گاز یک 
قهوه خانه در محمدشهر کرج، 3 نفر دچار 
گازگرفتگی شده و جان باختند. سرهنگ 
سیدمجید فیض جعفری بیان داشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 
مبنی بر  گازگرفتگی 3 مرد میانسال در 
منطقه محمدشهر و انتقال آنها به بیمارستان 
امام حسین)ع(، بلافاصله ماموران گشت 
کلانتری 2۵ به بیمارستان اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور ماموران در بیمارستان و 
بررسی موضوع مشخص شد که 3 مرد حدودا 
3۵ ساله به دلیل نشت گاز یک قهوه خانه دچار 
گازگرفتگی شده و پس از اطلاع بستگان شان 
از این موضوع به بیمارستان منتقل شده اند. 
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی 
استان البرز ادامه داد: متاسفانه به رغم تلاش 
عوامل بیمارستان هر 3 نفر منتقل شده به 
بیمارستان به دلیل استنشاق بیش از حد گاز 
مونواکسیدکربن جان خود را از دست دادند. 
سرهنگ فیض جعفری عنوان کرد: در این 
زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل 

قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.

واژگونی  پژو با 2 كشته 

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: براثر واژگونی 
یکدستگاه خودروی پژوپارس در محور فهرج- ایرانشهر 2 نفر 
کشته و 2 نفر دیگر به شدت مجروح شدند. سرهنگ عبدالعلی 
روانبخش، اظهارداشت: با اعلام یک فقره واژگونی در محور فهرج 
– ایرانشهر به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0،  بلافاصله گشت 
پلیس و عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور ماموران در صحنه مشخص شد یکدستگاه خودروی 
پژوپارس بنا به دلایلی از جاده منحرف و واژگون و براثر این حادثه 
۴ نفر به شدت مجروح که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 
شهرستان بم منتقل شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
کرمان با اشاره به اینکه علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه 
در دست بررسی است، بیان داشت: متاسفانه 2 نفر از مجروحان 
این حادثه به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کردند.

تصادف   مرگبار »اسکانیا« و »ولوو« 

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا 
از تصادف مرگبار میان اتوبوس اسکانیا و کشنده ولوو در 
خراسان جنوبی خبر داد. سرهنگ احمد شیرانی گفت: 
یکدستگاه اتوبوس اسکانیا در حال حرکت در کیلومتر 20 
محور سربیشه نهبندان بود که ناگهان تصادفی میان این 
وسیله با کشنده ولوو رخ داد. وی با اشاره به حضور عوامل 
پلیس راه و دستگاه های امدادی در محل افزود: ماموران 
پلیس همزمان با ایمن سازی محل و روانسازی ترافیک 
شرایط را برای امدادرسانی فراهم کردند که در جریان آن دو 
مصدوم این حادثه از سوی عوامل امدادی به مراکز درمانی 
منتقل شدند. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور ناجا گفت: متاسفانه یک نفر نیز در پی این حادثه جان 
خود را از دست داد که مرگ وی به تایید عوامل امدادی 

حاضر در محل نیز رسید.

كشف 49 دستگاه »ماینر« 
فرمانده انتظامي استان خوزستان از کشف ۴9 دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال)ماینر( به ارزش ۱0 میلیارد ریال در 
صالحی  سیدمحمد  سردار  داد.  خبر  شوش  شهرستان 
اظهارداشت: در راستاي مبارزه جدي و همه جانبه با پدیده شوم 
قاچاق کالا و ارز در سطح استان خوزستان، ماموران کلانتری 
۱۱ شهرستان شوش با اقدام اطلاعاتی یک نفر که با مقاصد 
سودجویانه اقدام به راه اندازی غیرقانوني دستگاه هاي تولید ارز 
دیجیتال )ماینر( کرده بود، مطلع شدند. وی افزود: ماموران پلیس 
با تحقیقات تخصصی محل دستگاه هاي تولید ارز دیجیتال در 
منزل مسکونی را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی از مکان 
موردنظر بازدید کردند. فرمانده انتظامي استان خوزستان با اشاره 
به اینکه در بازرسی به عمل آمده ۴9 دستگاه ماینر قاچاق کشف 
شد، بیان داشت: کارشناسان ارزش اقلام کشف شده را بالغ بر ۱0 
میلیارد ریال برآورد کردند . سردار صالحی اظهارداشت: در این 
ارتباط متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتي جهت سیر مراحل 

قانوني به مرجع قضائی معرفی شد.

یک تن موادمحترقه پیش ساز كشف شد
 سرهنگ ایرج خانی پور جانشین انتظامی استان زنجان از 
کشف 9۵۵ کیلوگرم پیش ساز موادمحترقه دست ساز و بیش 
از ۴6 هزار عدد انواع موادمحترقه غیرمجاز دیگر خبر داد. وی 
اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی 
استان با انجام اقدامات فنی و پلیسی در جریان فعالیت ۵ نفر در 
تهیه و توزیع موادمحترقه و مواد پیش ساز موادمحترقه دست ساز در 
سطح شهرستان زنجان قرار گرفته و  پیگیری موضوع را  به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. خانی پور افزود: ماموران در 
تحقیقات خود دریافتند متهمان قصد دارند، مواد پیش ساز را در 
وزن های کوچکتر بسته بندی کرده و در سطح شهرستان زنجان 
توزیع کنند. جانشین انتظامی استان زنجان ادامه داد: ماموران 
طی پنج عملیات جداگانه و پس از هماهنگی با مقام قضائی و 
بارعایت موازین شرعی، قانونی و حفظ حقوق شهروندی به محل 
اختفای متهمان در سطح شهرستان زنجان اعزام و  آنجا را مورد 
بازرسی قرار دادند. سرهنگ خانی پور خاطرنشان کرد: ماموران 
موفق شدند از منزل یکی از متهمان  32۵ کیلوگرم مواد پیش ساز 
محترقه به همراه ترازوی دیجیتال، نایلکس های مخصوص ساخت 
نارنجک دست ساز به همراه  23 هزار و ۵00 عدد موادمحترقه 
غیرمجاز کشف کنند. این مقام انتظامی افزود: همچنین ماموران 
موفق شدند در این عملیات ها از منازل چهار متهم دیگر 630 کیلو 
مواد پیش ساز محترقه از نوع اکلیل و سرنج  و 23 هزار و ۱۷۷ 
عدد انواع موادمحترقه غیر مجاز کشف کنند. وی تاکید کرد: در 
این عملیات ها در مجموع 9۵۵ کیلو مواد پیش ساز محترقه و ۴6 
هزار و 6۷۷ عدد انواع موادمحترقه خارجی غیرمجاز کشف شد. 
سرهنگ خانی پور با اشاره به دستگیری پنج متهم در این عملیات ها 
اظهارداشت: متهمان دستگیرشده به همراه اقلام مکشوفه جهت 
سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. وی بر آمادگی 
کامل پلیس در روزهای پایانی و چهارشنبه آخرسال تاکید کرد و 
افزود: پلیس با کسانی که بخواهند با تهیه و توزیع موادمحترقه 
و خطرناک، جان مردم را به خطر بیندازند به شدت و برابر قانون 

برخورد می کند.

 دستگیری یک خرابکار خــــبر
با جلیقه انتحاری در تهران

فرمانده انتظامی شهرستان دماوند از دستگیری چهار سارق 
اماکن خصوصی و کشف 3۸ فقره سرقت و یک سارق خودرو با 
۵ فقره سرقت در شهرستان دماوند خبر داد. سرهنگ حسین 
فاضلی اظهارداشت: در پی وقوع سرقت اماکن خصوصی به 
شیوه مشخص در حوزه شهر آبعلی، موضوع به طور ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۵آبعلی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه در پی گشتزنی هدفمند عوامل 
گشت انتظامی متهم حین انتقال اموال  سرقتی رویت و 
بلافاصله نسبت به دستگیری وی اقدام شد، ادامه داد: پس 
از دستگیری و انتقال متهم مشخص شد وی دارای سابقه 
ارتکاب جرم و اعتیاد شدید به موادمخدر بوده که با انجام 
بازجویی های پلیسی به عمل آمده به ۱9 فقره سرقت اماکن 
خصوصی در سطح شهر آبعلی اعتراف کرد. سرهنگ فاضلی 
تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه 
زندان شد. فرمانده انتظامی شهرستان دماوند همچنین از 
دستگیری سارق اماکن خصوصی و کشف ۸ فقره سرقت در 
شهر دماوند خبر داد و افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 مبنی بر سرقت از ساختمان های خالی از سکنه و 
نیمه کاره در سطح شهر دماوند، بلافاصله موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس کلانتری ۱2دماوند قرار گرفت. وی بیان داشت: 
در تحقیقات صورت گرفته توسط ماموران این فرماندهی با 
اقدامات پلیسی موفق شدند سارق موردنظر را با هماهنگی 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 

کنند. این مقام مسئول با بیان اینکه در بازجویی به عمل آمده 
متهم بزه انتسابی خود را پذیرفته و به ۸ فقره سرقت از طریق 
تخریب درب اماکن خصوصی اعتراف کرد، گفت: متهم پس 
از تشکیل پرونده به همراه لوازم مکشوفه جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ فاضلی 
همچنین از دستگیری 2 نفر سارق اماکن خصوصی و کشف 
۱۱فقره سرقت در دماوند خبر داد و افزود: پس از دستگیری 
توسط کلانتری ۱2دماوند، در بازجویی به عمل آمده متهمان 
بزه انتسابی خود را پذیرفته و به ۱۱فقره سرقت از طریق 
تخریب درب اماکن خصوصی اعتراف کردند و پس از تشکیل 
پرونده به همراه لوازم مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضایی تحویل داده شدند.
 دستگیری سارق خودرو 

فرمانده انتظامی شهرستان دماوند همچنین از دستگیری 
سارق خودرو با ۵فقره سرقت در این شهرستان خبر داد و بیان 
داشت: ماموران انتظامی کلانتری ۱2گیلاوند، هنگام گشتزنی 
به یکدستگاه خودروی سواری پراید مشکوک شدند و بلافاصله 
برای بررسی به راننده دستور توقف دادند اما راننده به محض 
مشاهده پلیس بدون توجه به دستور ایست از محل متواری 
شد. وی در ادامه گفت: ماموران با تعقیب و گریز کوتاهی موفق 
شدند خودرو مذکور را متوقف کرده و راننده خودرو را دستگیر 
کنند؛ با استعلام از مرکز پیام پلیس، مشخص شد خودرو 
سرقتی است و ساعتی پیش، از تهران به سرقت رفته است. این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی های پلیسی 

به ۵ فقره سرقت از قبیل خودرو و محتویات داخل خودرو 
اعتراف کرده و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی تحویل داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
دماوند در خاتمه با بیان اینکه بدون مشارکت و همراهی 
شهروندان، حصول امنیت مطلوب مقدور نیست، ضمن تقدیر 
و تشکر از همراهی و همکاری شهروندان و الزام  توجه به رعایت 
استانداردهای حفاظتی اماکن خصوصی و محل سکونت 
و به کارگیری نگهبان محله درخواست نمود، هرگونه تردد 
مشکوک خودرو و افراد را مخصوصا در ساعات شبانه به شماره 

رایگان ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

سارقان  اماکن  خصوصی و خودرو   دستگیر شدند

سرهنگ علی قهرمان رئیس پلیس فتا 
اردبیل از شناسایی و دستگیری ۷3 نفر از 
گردانندگان سایت های قمارآنلاین با گردش 
مالی ۷۴ میلیارد ریال در سطح استان و 
شهرستان های تابعه طی ۱۱ ماهه سالجاری 
خبر داد. وی افزود: با توجه به تغییر محیط 
و کسب وکارهای  اقتصادی  فعالیت های 
عمده  سوق یافتن  و  جامعه  در  مختلف 
گردش های مالی این گروه به بستر اینترنت، 
جرائم تکامل یافته و سایبری نیز در حال 
افزایش بوده و متاسفانه راه اندازی سایت های 
شرط  بندی اینترنتی و قمارآنلاین نیز یکی 
از فعالیت های مجرمانه ای است که تحت 

عناوین مختلف یا شگردهای گوناگون در 
این بستر مشاهده می شود. قهرمان افزود: 
در همین راستا با اجرای طرح پاک سازی 
با  برخورد منسجم  برای  فضای مجازی، 
سایت های قمار و ارائه دهندگان خدمات 
در اینگونه سایت ها و در جهت جلوگیری 
و  اقتصادی  نظام  اخلالگران  فعالیت  از 
همچنین پولشویی، قوانین حاکم بر جامعه، 
قماربازی را به هر نحو حتی در فضای مجازی 
را جرم و حرام دانسته و طراحی و راه اندازی 

همچون  را  اینترنتی  قمار  سایت های 
دایرکردن مکانی جهت قمار می داند که 
مشمول ماده  ۷0۸ قانون مجازات اسلامی 
)بخش تعزیرات حکومتی( است. همچنین 
اجاره کارت های بانکی به سایت های قمار 
را نیز به دلیل تسهیل وقوع جرم مصداق 
معاونت در جرم اعلام نموده است. رئیس 
پلیس فتا اردبیل عنوان کرد: در این طرح 
با رصد شبانه روزی کارشناسان پلیس فتا 
استان طی ۱۱ ماهه سالجاری، تعداد 6۴ 

فقره پرونده در این خصوص تشکیل و پس 
از جمع آوری مستندات دیجیتالی و بررسی 
حساب های مالی تعداد ۷3 نفر متهم شامل 
62 مرد و ۱۱ زن با گردش مالی ۷۴ میلیارد 
ریال که به عنوان گردانندگان و مدیران 
سایت های قمار و شرط  بندی در سطح استان 
و شهرستان های تابعه فعالیت می کردند 
را شناسایی و دستگیر کردند. وی گفت: 
از همه کاربران فضای مجازی خواستاریم 
که به هیچ وجه فریب کانال های تلگرامی، 
صفحات اینستاگرامی و سایت هایی که 
اقدام به تبلیغ قمار و شرط  بندی می کنند 

را نخورند.

دستگیری مدیران سایت های  شرط  بندی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
از دستگیری کلاهبرداری خبر داد که با جعل 
هویت یک فرد مشهور اقدام به راه اندازی یک 
صفحه اینستاگرامی کرده بود. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی اظهارداشت: یکی از افراد 
مطرح در کشور به پلیس فتا مراجعه و عنوان 
کرد یک حساب کاربری جعلی با نام و تصاویر 
خصوصی وی در اینستاگرام ساخته شده و اقدام 
به دریافت وجه و کلاهبرداری از شهروندان 
تحت عناوین مختلف می کند. وی عنوان کرد: 
در بررسی های انجام شده مشخص شد این 

صفحه در حال حاضر بیش از 30 هزار نفر 
دنبال کننده دارد و با سوءاستفاده از موقعیت 
اجتماعی شاکی با جعل هویت شاکی در حال 
فعالیت مجرمانه است که رسیدگی به این پرونده 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس 
فتا تصریح کرد: با تلاش کارشناسان پلیس 
فتا و انجام اقدامات اطلاعاتی عامل اصلی در 
فضای مجازی شناسایی و با محرزشدن هویت 
وی پس از تشریفات قضائی متهم در یکی از 
محله های غربی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل شد. سرهنگ گودرزی تصریح کرد: 

مجرم در تحقیقات به عمل آمده به ساخت حساب 
کاربری جعلی با نام و مشخصات شاکی در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام و کلاهبرداری، بیش از ۱۵ 
نفر از شهروندان اعتراف و ابراز پشیمانی کرد، 
وی همچنین انگیزه خود را کسب مال نامشروع 
و افزایش دنبال کننده در فضای مجازی عنوان 
کرد. این مقام سایبری به شهروندان توصیه کرد: 
به طور معمول افراد سودجو با استفاده از بستر 
شبکه های اجتماعی و هویت های مجازی جعلی 
که با جذابیت های ظاهری اغواکننده آراسته شده 
اقدام به فریب قربانیان خود کرده و از جملات زیبا 

و فریبنده برای رسیدن به نیت شوم خود استفاده 
می کنند لذا هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی می توانند 
موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

کلاهبرداری با جعل هویت یک شخص معروف

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری 
کلاهبردار ۷0 میلیارد ریالی در یکی از 
استان های کشور، توسط ماموران پلیس 
امنیت عمومی استان خبر داد. سرهنگ 
دلاور القاصی مهر اظهارداشت: در پي دریافت 
یک فقره پرونده کلاهبرداري به پلیس 
امنیت عمومی، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: با تلاش ماموران پلیس 
امنیت عمومی و با بهره گیري از شگردهای 
پلیسی و استفاده از امکانات فني موجود و 
طی هماهنگی با مرجع قضائی متهم که 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده 
بود در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از 

استان های کشور شناسایی و دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان ایلام با بیان اینکه، 
متهم برای تشکیل یک شرکت تجاری اقدام 
به اخذ وجه از شهروندان کرده و با این عنوان 
کلاهبرداری کرده بود، گفت: وی پس از 
تکمیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد.

جانشین انتظامي شــهرستان مــراغه 
از دستگیري شرور متواری سابقه دار در یک 
عملیات پلیسي خبر داد. سرهنگ علي ریحانی 
گفت: در پي وقوع چند فقره ایراد ضرب وجرح 
با چاقو، قمه کشی، مزاحمت، اخلال در نظم و 
آرامش جامعه از سوی شرورسابقه دار، عملیات 
شناسایي و دستگیري متهم در دستور کار 
پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی ادامه داد: 
با اشرافیت اطلاعاتي و اقدامات تخصصي انجام 
شده توسط ماموران، مخفیگاه متهم در یکی از 
گاوداری های اطراف شهرستان شناسایي و در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. این مقام 
انتظامي افزود: شرور دستگیرشده 32 فقره 
پرونده کیفری در انواع جرایم داشته که در 

عملیات موفق ماموران پلیس دستگیر و جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل 
شد. سرهنگ ریحانی خاطرنشان کرد: نیروي 
انتظامي با اشراف اطلاعاتي و حضور محسوس 
و نامحسوس خود در سطح شهرستان اجازه 
نخواهد داد هنجارشکنان نظم و آرامش مردم 

را به هم بزنند.

دستگیري  شرور  متواری کلاهبردار میلیاردی  دستگیر شد


